
 
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu  123-5588480297/0100 

dále jen „objednatel" a 

Zhotovitel PS – STAV Náchod s.r.o.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové pod spisovou značkou C 31554  

se sídlem  Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod  

IČO   28858531  

DIČ   CZ28858531  

zastoupený  Pavlem Sedláčkem, jednatelem  

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu  5938935379/0800  

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 1. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV – stavební práce,“ 

uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-031336, smlouvu o dílo (tato smlouva 

ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1 – 11, které jsou přílohou tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 

vícepráce a méněpráce. 

3. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 8 a 9 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu § 222 

odst. 4 zákona. 

4. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 1, 2, 3, 5, 6, 7 a 10 nejsou podstatnými změnami závazku ve 

smyslu § 222 odst. 5 zákona. 

5. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 4 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu § 222 

odst. 6 zákona. 

6. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 11 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu § 222 

odst. 7 zákona. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se ZL č. 1 – 11, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle původní smlouvy o dílo  

v Kč bez DPH 
35.563.990,82 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2.774.924,68 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1.544.516,98 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH  36.794.398,52 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/32/308/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

V Hradci Králové 21. 2. 2025    V Náchodě 18. 2. 2025 

…………………….……     …………………….…… 

Petr Koleta      Pavel Sedláček 

hejtman Královehradeckého kraje  jednatel  



ZMĚNOVÝ  LIST
Základy - požadavek na hloubení základů ZL 01

Stavba:

Objekt:

Předkládá:

Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Severní a Západní dům

PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Přílohy / počet listů
1) Položkový rozpočet změny
2) Projektové podklady
3) Fotodokumentace

Odesláno / předáno:
listů _______
listů, výkresů
listů

poštou
e-mailem
osobně

1 Technický popis změny:__________________________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
Technická zpráva: základy objektů musí být minimálně 60cm v rostlém terénu. Sklon svahu a výšková úroveň terénu neodpovídá zadání z PD

1.2 Popis nového řešení:
Na pokyn TDS byly na určených místech vykopány sondy pro zjištění skutečné hloubky.

2 Zdůvodnění změny:
Při výkopových pracích na severním a západním domě bylo v určitých částech základů zjištěno, že není dodržena podmínka projektové
dokumentace a to „základy objektů musí být minimálně 60cm v rostlém terénu". Sklon terénu projektové dokumentace neodpovídal
skutečnosti. Abychom se dostali na požadovanou hloubku, bylo nutné výkop prohloubit tak, aby byl 60cm v rostlém terénu, tak jak udává PD.

NEANO
(uvést jaký dokument) X3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

NEANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního terminu)

4 Dopad do smluvních termínů:

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

0,00 Kč bez DPH
102 885,51 Kč bez DPH
102 885,51 Kč bez DPH

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):
Výsledná ceny změny:

6 Náklady:

7 Schválil:
za objednatele:

29 .10 .2024

za uživatele:

29 .10 .2024

za AD:

29 .10 .2024

za zhotovitele:

29 .10 .2024

za TDS:

29 .10 .2024

Královéhradecký krajDNSV RokytnicePROXION s.r.o.PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL01a - Základy - požadavek na hloubeni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

24 5 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 918,40

D HSV Práce a dodávky HSV 81 918,40

D 1 Zemni práce 12 652.64

1 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 18,475 539,42400 9 965.86 SOD

w "'požadavek prohloubeni min.na 60cm v rostlém terénu-
Severní dům"

w (2,875+1,425+1 5+0.685+6,4+8,8+3,95)*0.6*0,6+(2+2,825+3 1
+1.475+6.425+9 4+1,175)*0,5*0.6+(2.2+0 6+0 6)*0,65*0 6

18,475

w Součet 18,475

2 K 132251251

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 1.728 624.57600 1 079,27 SOD

w '■požadavek prohloubeni min. na 60cm v rostlém terénu -
Severní dům" 1 2*2*1,2’0.6

1 728

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

747,35 SOD36,99200m3 20,2033 162251102K

"požadavek prohloubení min. na 60cm v rostlém terénu" ?Q „ Q3

18,475+1.728
W Součet 20,203

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100
m3. z hornin třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3

m3 20,203 42,57600 860,16 SOD

"požadavek prohloubeni min. na 60cm v rostlém terénu" 20

20.203
W Součet 20.203

o 2 Zakládáni 61 378.42

5 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
nepřekládaného tř. C 16/20 m3 18,475 3 322,24200 61 378,42 SOD

"požadavek prohloubení min.na 60cm v rostlém terénu-
Severní dům"w

(2,875+1.425+1,5+0,685+64+8,8+3,95)’0.6*0,6+(2+2,825+3,1
♦1,475+6425+9 4+1,175)-0 5’0 6+(2 2+0 6+0 6)-0,65-0 6

Součet

18475W

18.475W

o 998 Přesun hmot ______________________________________________________________ _ _________7 887,34

6 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 42,493 185,61500 7 887,34 SOD

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL01b - Základy - požadavek na hloubeni

Místo: Datum 24 5 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 967,11

20 967,11o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce 2 971,16

1 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 4,800 539,42400 2 589,24 SOD

"požadavek prohloubení min. na 60cm v rostlém terénu - .
Západní dům" (8*0.6*0.5)*2

W ____________________Součet _________________________________________________________________4,800

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 4,800 36,99200 177,56 SOD

w "požadavek prohloubeni min. na 60cm v rostlém terénu" 4,8 4,800

W Součet 4,800

3 K 167151111
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100
m3. z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4,800 42,57600 204,36 SOD

"požadavek prohloubení mm. na 60cm v rostlém terénu" 4.8 4 800w
4800Součet

D 2 Zakládáni 15 946,76

4 K 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
nepřekládaného tř. C 16/20 m3 4,800 3 322,24200 15 946,76 SOD

"požadavek prohloubení min. na 60cm v rostlém terénu -
Západní dům" (S O.e-O.Srz

W Soutet 4800

D 998 Přesun hmot _____________________________________ ___________ ________________________2 049,19

5 K 998011001

Přesun hmot pro budovy obíanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 11,040 185.61500 2 049.19 SOD

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Příprava plochy provizorní komunikace ZL02

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Provizorní komunikace

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně “5T" 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny;
1.1 Popis původního řešení:
Sousedící obslužná komunikace měla být využívaná pro dovoz, vykládku a zajštění přesunu hmot s využitím jeřábů, domíchavačů, autočerpadel
na beton a jiné techniky.

1.2 Popis nového řešení:
Bylo nutné zřídit novou provizorní cestu k oběma objektům pro nemožnost používání stávající komunikace. A provozní vzdálenosti jednotlivých
činností (osazeni krovů, jeřáb atd.) Nebylo možné provádět z místní komunikace.

2 Zdůvodnění změny:
Jelikož se jedná o jedinou příjezdovou komunikaci pro nedalekou obytnou a průmyslovou oblast, nebylo možné tuto komunikci žádným
způsobem omezit. A to hlavně zdůvodů, aby nebyl omezen přístup místních obyvatel, jejich zásobování, a aby nebyl omezen příjezd
záchranných a hasičských sborů. Dalším důvodem je vzdálenost nových objektů od stávají komunikace (autočerpadlo betonu a jeřáb nedosáhne
na celou stavbu obou objektů).

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 283 579,72 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 283 579,72 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt

ZL02 - Provizorní komunikace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24 5. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 283 579,72

HSV - Práce a dodávky HSV 283 579,72

1 - Zemní práce 13 961.97

5 - Komunikace pozemní 175 540.34

997 - Přesun sutě 10 174,37

998 - Přesun hmot 83 903,04

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL02 - Provizorní komunikace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

24 5 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 283 579,72

o HSV Práce a dodávky HSV 283 579,72

o 1 Zemni práce 13 961,97

1 K 162251102

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třídy téžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 44,100 36.99200 1 631,35 SOD

w "příprava plochy provizorní komunikace" (30* 5+6*24)*0,15 44,100
W Součet 44.100

2 K 167151111
Nakládáni skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy téžitelností I skupiny 1 až 3

m3 110,767 42,57600 4 716,02 SOD

W "nakládáni recyklátu 1201 pro dovoz na stavbu” 120/1.8 66.667
"nakládání zeminy pro přípravu plochy provizorní komunikace” m

W (30*5+6*24)*0.15 W

W Součet 110,767

3 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy téžitelností I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 294,000 25,90000 7 614,60 SOD

. _ . "úprava pláně u dočasné provizorní komunikace z betonového . nnn
W recyklátu" 5-30+6-24 294  000

o 5 Komunikace pozemní 175 540,34

4 K 564751101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2. po zhutněni tl. 150 mm

m2 918,098 191,20000 175 540.34 SOD

"provizorní komunikace z betonového recyklátu. průměrná tl.
w 550mm -> dle SOD tl.150mm vynásobeno koeficientem

(vrstvami) 3,667 = 550mm"
W (5*30+6*24)*3.667 1 078 098
W "v původním rozpočtu počítáno 160 m2" -160 -160,000
W Součet 918,098

D 997 Přesun sutě 10 174,37

5 K 997006004 Úprava stavebního odpadu pytlováni nebezpečného
odpadu s obsahem azbestu ze šablon t 1.394 3 638.69000 5 072,33 SOD

W "dle vážních lístků byla zvýšená tonáž" 1.394 1,394

6 K 997013821

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17
06 05

t 1,394 3 660.00000 5 102,04 SOD

vv "dle vážních lístků byla zvýšená tonáž" 1,394 1.394

D 998 Přesun hmot 83 903,04

7 K 998225111 ZL2
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 120.000 66.73200 8 007,84 CS ÚRS 2024 01-0.83

W "betonový recyklát 1201 -provizorní komunikace” 120 120,000

8 K 998225195.ZL2

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou
dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes
5000 m

t 2 400,000 31,62300 75 895,20 CS ÚRS 2024 01-0.83

W "dovoz recyklátu 4x25km->  100 km“ (120‘(100/5)) 2 400,000

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Prodloužení vnitřních nosných stěn a dopočet zakládací malty

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní a Západní dům

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně “5F" 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
Nebylo zohledněna nutnost založení prvního řádku zdivá do maltového lože.

1.2 Popis nového řešení:
Prní řádek zdivá musí být uložen do maltového lože - dle technologického postupu montáže výrobce

2 Zdůvodnění změny:
V rozpočtu byly opomemuty položky související se založení obou objektů. Jedná se o první řádek veškerého zdivá.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 71 242,23 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 71 242,23 KČ bez DPH

7 Schválil: __  ______________
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt

ZL03a - Zdivo

MÍStO

Zadavatel:
Zhotovitel

24 5 2024Datum:

Projektant
Zpracovatel

PC Typ Kód MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 48 282,53

48 282,53o HSV Práce a dodávky HSV

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 649,21

1 K 311236321
Zdivo jednovrstvé zvukové izolační z cihel děrovaných
z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost
cihel do P15, tl. zdivá 250 mm

m2 4,233 2 127.54600 9 005,90 SOD

"Severní dům 1.PP - prodloužení vnitřních nosných stěn - dle 233

požadavků projektanta" (2 55*(1.58-0.75))*2

2 K 311238933 ZL3 Založeni zdivá z broušených cihel na zakládací maltu,
tlouštky zdivá přes 175 do 200 mm m 158,275 142,76000 22 595,34 CS ÚRS 2024 02*0,83

w Chybějící položka v rozpočtu - 1,NP Severní dům
(33,350*2+l0.4*2+1,7*2)+(2*8,3+4*7,1+6,7+3.375+4.0+6.8+1.

w Ci l oo . z ro

w Součet 158,275

3 K 311238935,ZL3
Založeni zdivá z broušených cihel na zakládací maltu
tlouštky zdivá přes 200 do 250 mm m 31,800 172,64000 5 489,95 CS ÚRS 2024 02*0,83

W Chybějící položka v rozpočtu - 1.PP Severní dům
W 3*(12,0-0,7*2) 31.800

4 K 311238937 ZL3 Založení zdivá z broušených cihel na zakládací maltu,
tlouštky zdivá přes 250 do 300 mm m 51,500 205,01000 10 558,02 CS ÚRS 2024 02*0.83

w Chybějící položka v rozpočtu - 1.PP Severní dům
51 500(15.35-0,8+12,0-0 8)’2

D 998 Přesun hmot _________________ ____________________________ ____________633,32

5 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 3.412 185,61500 633,32 SOD

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt

ZL03b - Zdivo

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

24 5 2024Datum

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 959,70

22 959,70

22 595.34

1 K 311238933 ZL3
Založeni zdivá z broušených cihel na zakládací maltu,
tlouštky zdivá přes 175 do 200 mm m 158,275 142,76000 22 595,34 CS ÚRS 2024 02*0,83

Chybějící položka v rozpočtu - 1.NP Západní dům
(33.350*2+10,4*2+1,7*2)+(2*8,3+4*7,1+6,7*3, 375+4,0+6,8*1
5)
Součet

w
158 275W

158 275W

o 998 Přesun hmot __________________ _______________________________________________ 364,36

2 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,963 185,61500 364,36 SOD

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Přeložka kabelu - Severní dům ZL 04

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní dům - IO 04

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně ~5T" 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Na pozemku se nenacházejí žádná podzemní elektrické vedení.

1.2 Popis nového řešení:
I přes vytyčení správci sítí byl při samotném výkopu nalezen kabel eletrického vedení , které vede pod l.PP severního domu, sloužící pro účely
napájení objektů mimo staveniště Kabel je nutné přeložit mimo objekt .

2 Zdůvodnění změny:
Bylo nalezeno staré funkční eletrické vedení pro účely napájeni objektů mimo staveniště. Kabel je nutné přeložit mimo objekt severního domu.
Čez tento kabel nedokázal vytýčit (není v jeho majetku)

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení ihůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 90 663,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 90 663,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za objednatele:

29.10.2024
za uživatele:za TDS:za zhotovitele:

29.10.202429.10.202429.10.202429.10.2024

Královéhradecký krajDNSV RokytnicePROXION s.r.o.PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL04 ■ Přeložka kabelu

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Datum 24, 5. 2024

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

90 663,00

90 663,00

90 663,00

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokytnice v Orlických Horách

Objekt:
ZL04 - Přeložka kabelu

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

24 5 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 663,00

o PSV Práce a dodávky PSV 90 663,00

Q 741 Elektroinstalace - silnoproud 90 663,00
1 K 7411200RZL4 Přeložka kabelu - Severní dům soubor 1.000 81 663,00000 81 663,00 R

2 K 7411201R.ZL4 Revize k přeložce kabelu Severní dům soubor 1.000 5 500,00000 5 500.00 R

3 K 7411202RZL4 Dokumentace skutečného provedeni k přeložce kabelu
Severní dum

soubor 1.000 3 500.00000 3 500.00 R

Strana 2 z 2



PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Humrech 1444
54701 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

E- mail: 

Cenová nabídka

na akci „Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV -stavební práce“

Popis M . Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Trubka kopoflex 75 bm 45 86,1 3 874,50

Spojka na kabel AZKY 3x240+120 kus 2 9 804.50 19 609.00

Kabel AYKY 3x240+120 bm 45 869,5 39 127.50

Výstražná folie bm 45 45,6 2 052,00

Zemni práce Soub 1 10 000,00 10 000,00

Dodávka a montáž chráničky na původní vedeni Soub 1 7 000,00 7 000,00

81 663.00

Cenová nabídka

81.663,- KčCena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V Hradci Králové dne 22.10.2024

17.149,23 Kč

98.812,23 Kč

PS-STAV Náchod s.r.o.



PS-STAV Náchod s.r.o.

A'a Hamrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

E- mail: 

ALD elektroinstalace, s.r.o.
Zahradní 251
517 61 Rokytnice v Orlických horách

IČ: 173 79 105

Cenová poptávka
Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních
služeb DNSV - stavební práce“ dle předané specifikace.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MnožstvíMJ

Trubka kopoflex 75 bm 45 95 4 275,00

Spojka na kabel AZKY 3x240* 120 kus 2 7 500,00 15 000,00

Kabel AYKY 3x240*120 bm 45 000 40 500.00

Výstražná folie bm 45 38 1 7 10,(Ml

Zemni práce Soub 1 2(1 000.00 20 000,00

Dodávka a montáž chránifky na původní vedeni Soub 1 5 000,00 5 000,00

86 485.00

Cenová nabídka

Cena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V Broumově dne 24.10.2024

86.485,- Kč

18.161.85 Kč

104.646,85 Kč



PS-STAV Náchod s.r.o.

iVa Hamrech 1444
547 01 NÁCHOD
IČO: 288 58 531
DIČ: CZ 228 58 531

E- mail: 

CS. TOP s.r.o.
Koutníkova 272/39, Plotišté nad Labem,
503 01 Hradec Králové

IČ: 259 30 800

Cenová poptávka

Žádám Vás tímto o cenovou nabídku na akci „Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních
služeb DNSV - stavební práce“ dle předané specifikace.

Popis M . Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Trubka kopoflex 75 bm 45 92.3 4 153.50

Spojka na kabel AZKY 3x240+120 kus 2 10 251,00 20 502,00

Kabel AYKY 3x240+120 bm 45 851,45 38 315,25

Výstražná folie bm 45 45.32 2 039,40

Zemni práce Soub 1 18 000.00 1 8 000.00

Dodávka a montáž chráničky na původní vedeni Soub 1 8 500,00 8 500,00

91 510,15

Cenová nabídka

91.510,15 KíCena celkem bez DPH

Cena DPH

Cena celkem včetně DPH

V Hradci Králové dne 29. 10.2024

19.217,13 Kč

110.727,28 Kč

CS. TOP s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST
Dopočet řeziva ZL 05

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní a Západní dům

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně “5T" 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V rozpotu bylo chybně uvedeno množství latí střešní konstrukce severního i západního domu.

1.2 Popis nového řešení:
V rozpočtu bylo upraveno potřebné množství dřeva na obou objektech.

2 Zdůvodnění změny:
V rozpotu bylo chybně uvedeno množství latí severního i západního domu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 259 574,29 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 259 574,29 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL05a - Dopočet řeziva

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

24 5 2024Datum:

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

o 762 Konstrukce tesařské

129 787,15

129 787,15

129 787,15

F M 60514114 řezivo jehličnatě lať impregnovaná dl 4 m m3 12,757 9 870,00000 125 911.59 SOD
vv
w

"západní dům" 12.775*1.05-0.657
Součet

12757
12,757

2 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 259,115 3.07800 3 875,56 SOD

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL05b - Dopočet řeziva

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

24 5 2024Datum:

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 787,14

o PSV Práce a dodávky PSV 129 787,14

D 762 Konstrukce tesařské 129 787,14

n M 60514114 řezivo jehličnatě lat impregnovaná dl 4 m m3 12. 757 1 9 870,00000 125 911,59 1SOD
w "severní dům" 12,775’1.05-0.657 12.757
W Součet 12.757

2 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 259,114 3,07800 3 875,55 SOD

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Změna typu asfaltnového pásu ZL 06

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní a Západní dům

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno; Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně “X” 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Na celodřevěnou střešní konstrukci byla navržena parotésná folie s nutností svařování spojů plamenem.

1.2 Popis nového řešení:
Je nutné nahradit zamýšlenou parotěsnou folii za samolepící folii.

2 Zdůvodnění změny: ___________________________________________________________________________________
Jedná se o celodřevěnou konstrukci střechy, na které z bezpečnostních důvodů nemůžeme svařovat folii plamenem - nebezpečí požáru.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

NEANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X4 Dopad do smluvních termínů:

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 63 042,90 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 141 837,67 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 78 794,77 Kč bez DPH

7 Schválil:
za objednatele:

29.10.2024
za uživatele:

- 29.10.2024
za AD:zaTDS:

29.10.2024
za zhotovitele:

29.10.2024 29.10.2024

Královéhradecký krajDNSV RokytnicePROXION s.r.o.PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL06a - Asfaltový pás

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

24 5 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel

PO Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 397,39

□ PSV Práce a dodávky PSV 39 397,39

D 765 Krytina skládaná 39 397,39

1 M 62856007 ZL6

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou
z hliníkové fólie s textilii se spalitelnou fólii nebo
jemnozmným minerálním posypem nebo textilii na
horním povrchu tl 2,5mm

m2 442.717 160 19000 70 918.84 CS ÚRS 2024 01'0.83

W "západní dům" 442,717 442,717

2 M 28355300 pás podstfeánl parotésny tepelně izolační s reflexní AI
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0.53

m2 -442,717 71.20000 ■31 521.45 SOD

W "západní dům" -442.717 -442 717

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL06b - Asfaltový pás

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum

Projektant:
Zpracovatel

24 5 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 397,39

□ PSV Práce a dodávky PSV 39 397,39

D 765 Krytina skládaná 39 397,39

1 M 62856007 ZL6

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s violkou
z hliníkové fólie s textilii se spalitelnou fólii nebo
jemnozmným minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu tl 2.5mm

m2 442,717 160.19000 70 918,84 CS URS 2024 01*0.83

w "severní dúm" 442,717 442,717

2 M 28355300
pás podstfeSní parotésný tepelné izolační s reflexní AI
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53

m2 -442,717 71.20000 •31 521,45 SOD

W "severní dům" -442,717 -442 717

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Nadrozměrné velikosti oken -> manipulátor

Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Severní a Západní dům

PS-STAV Náchod s.r.o.

ZL7
Stavba:

Objekt:

Předkládá: 29.10.2024Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
1) Položkový rozpočet změny
2) Projektové podklady _____
3) Fotodokumentace

poštou
e-mailem
osobně

listů ________
listů, výkresů
listůX

1 Technický popis změny: __________________________
1.1 Popis původního řešení:

Skleněné výplně oken budou namontovány a přesunuty ručně.

1.2 Popis nového řešení:

Skleněné výplně oken budou namontovány a přesunuty za pomocí speciální mechanizace a to z důvodu velké celkové hmotnosti každé
Jedné z nich. Bez použití mechanizace by hrozilo poškození skel, nehledě na BOZP.

2 Zdůvodněni změny:
Chybělo v rozpočtu.

ANO
(uvést jaký dokument)

NEX3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

NEANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního terminu)

4 Dopad do smluvních termínů:

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

0,00 Kč bez DPH
12 000,00 Kč bez DPH

12 000,00 Kč bez DPH

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

Výsledná ceny změny:
6 Náklady:

7 Schválil:
za objednatele:

29.10.2024
za uživatele:

29.10.2024
za AD:

29.10.2024
za zhotovitele:

29.10.2024
zaTDS:

29.10.2024

Královéhradecký krajDNSV RokytnicePROXION s.r.o.PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL07a - Manipulátor

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

24 5 2024Datum:

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,00

o PSV Práce a dodávky PSV 6 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 6 000,00

1 K 766600R ZL7 úplatek montážní (použiti manipulátoru) za 1 200,00000 6 000,00 Rnadrozměrne velikosti oken
5000
5000

"Severní dům" 5
Součet

W
W

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL07b ■ Manipulátor

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

24 5 2024Datum

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

o 766 Konstrukce truhlářské

6 000,00

6 000,00

6 000,00

1 K 766600R.ZL7
Příplatek montážní (použiti manipulátoru) za
nadrozměrné velikosti oken

kus 5,000 1 200,00000 6 000.00 R

W "Západní dům" 5 5,000
w Součet 5000

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Časosběr, stavební deník ZL08

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Komplet

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

Stavba neměla být monitorována časosběrem.

1.2 Popis nového řešení:

Celé období bude pravidelně automaticky foceno a bude vyhotoven časosběr.

2 Zdůvodnění změny:
Požadavek investora.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. • Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 21 120,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 21 120,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024 29.10.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokytnice v Orlických Horách

Objekt:
ZL08 - Ostatní náklady - časosběr

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

Datum 24 5. 2024

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem (CZKj

21 120,00

21 120.00

21 120,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL08 - Ostatní náklady - časosběr

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum 24 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 120,00

□ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 120,00

o VRN9 Ostatní náklady 21 120,00
2 | K |0917002RZL8 |časosběr | týden | 66,0001 320,00000 21 120,00]R

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
výměna druhu oken a doplnění chybějící položky ZL 09

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní a Západní dům

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 21.11.2024

Odesláno / předáno; Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně ~5C 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
Původní záměr byl, že okenní a vnější dveřní výplně budou dodány z dřevěné konstrukce.

1.2 Popis nového řešeni:
Nové okna na obou objektech budou dodána z hliníkových profilů.

2 Zdůvodnění změny:
Důvod změny je požadavek investora a provozovatele . Toto řešení je zvoleno z důvodu snažší budoucí údržby provozovateke a delší životnosti
oken.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona Č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): — -1 481 474,08 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 1 768 751,32 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 287 277,24 Kč bez DPH

7 Schválil: ____ ____
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

21.11.2024 21.11.2024 21.11.2024 21.11.2024 21.11.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt

ZL09a - Výměna druhu oken

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel

24 5 2024

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 191,20

o PSV Práce a dodávky PSV 104 191,20

o 766 Konstrukce truhlářské _________ ________________________________________104 191,20

1 K 766.T01

Dodávka a montáž vnější francouzké okno
1450x1950mm.sklápěči a oteviravé. ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm, hluboké uloženi skla-23
mm. izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K,
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzií a
oken, kováni nerez dle

kus 4,000 -34 573,92000 -138 295.68 SOD

W AST-7 Výpis truhlářských výrobků
W "T0T4 4,000
W Součet 4,000

2 K 766_T02

Dodávka a montáž vnější dvoukřídlé okno
2600x1OOOmm. sklápěcí a oteviravé. ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm, hluboké uloženi skla-23
mm. izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K.
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzii a
oken, kováni nerez dle

kus 1,000 -33 032,64000 -33 032,64 SOD

W AST-7 Výpis truhlářských výrobků
W “T02" 1 1 000
W Součet 1,000

3 K 766_T03A

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé okno
1600x1000mm. sklápěči a oteviravé, ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm, hluboké uložení skla-23
mm, izolační trojsklo Uw=max 0,84W/m2K,
předsazená montáž - konzoly pro kotvení žaluzii a
oken, kováni nerez dl

kus 1,000 -19 663.86000 -19 663.86 SOD

w AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T03A" 1 1.000
w Součet 1,000

4 K 766_T03B

Dodávka a montáž vnější jednkřidlé okno
600x1000mm sklápěcí a oteviravé. ze systémových
dřevěných profilů hl 94 mm, hluboké uložení skla-23
mm, izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K.
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzii a
oken, kováni nerez dle

kus 1,000 -11 258.64000 -11 258,64 SOD

w
w

AST-6 Výpis truhlářských výrobku
“T03B" 1 1 000

W ____________________Součet _______________________________________________. _______, _________1.000

5 K 766_T04

Dodávka a montáž vnější francouzké okno
1450x1950mm,sklápěcí a oteviravé, ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uloženi skla-23
mm, izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K.předsazená
montáž - konzoly pro kotvení žaluzii a oken, kováni
nerez dle v

kus 2.000 -45 717,42000 -91 434.84 SOD

W AST-7 Výpis truhlářských výrobků
W 704" 2 2,000
w Součet 2.000

6 K 766_T05

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé balkónové dveře
a okno 1000x2200+1600x1000mm.sklápéci a
oteviravé. tepelně izolační podkladový profil, ze
systémových dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké
uloženi skla-23 mm. izolační trojsklo Uw=max
0,84W/m2K,předsazen

kus 1,000 ■44 646 96000 -44 646,96 SOD

W AST-7 Výpis truhlářských výrobků
W "T05”1 1,000
W Součet 1.000

7 K 766_T06

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé fixní okno
2200x1400mm, ze systémových dřevěných profilů hl.
94 mm, hluboké uloženi skla-23 mm, izolační trojsklo
Uw=max 0,84W/m2K.předsazená montáž - konzoly pro
kotveni žaluzií a oken, - ozn. T06

kus 1,000 -21 942,72000 -21 942,72 SOD

W AST-7 Výpis truhlářských výrobků
W "T06" 1 1000
W Součet 1.000

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 766.T07

Dodávka a montáž vnější prosklená stěna
9950x2400mm, 4x pevné fixní díly. 2x posuvné
jednokřídlé dveře a jedny oteváravé s výklopným
nadsvětlíkem, tepelně izolační podkladový profil, ze
systémových dřevěných profilů hl 94 mm, hluboké
uloženi skla-23 mm,

kus 1,000 -341 014,28000 -341 014.28 SOD

vv AST-7 Výpis truhlářských výrobku
W T07" 1 1.000
W Součet 1.000

9 K 766.T08

Dodávka a montáž vnější vchodové dveře 1200x2200.
jednokřídlé otevirávé, ze systémových dřevěných
prošlé se stavební hl. 94mm. křídlová okapmce. plná
zateplená výplň Ud max=1.10W/m2K. izolační
podkladový profil, tříbodový zámek předsazená
montáž - konz

kus 2.000 -39 447.42000 -78 894,84 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T06A." 1 1.000
W "T08/P" 1 1.000
W Součet 2.000

10 K 766001R Kompletní dodávka a montáž AL oken kpl 1,000 883 320,54000 883 320,54 vlastni

11 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 425,835 0.74000 1 055.12 SOD

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL09b - Výměna druhu oken

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24 5. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 183 086,04

183 086,04□ PSV Práce a dodávky PSV

o 766 Konstrukce truhlářské ____ _____ _____ 183 086,04

1 K 766_T01

Dodávka a montáž vnější francouzké okno
1450xl950mm,sklápěcí a otevlravé, ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uloženi skla-23
mm, izolační trojsklo Uw=max 0,84W/m2K.
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzii a
oken, kováni nerez dle

kus 4,000 -34 573,92000 -138 295,68 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T01M 4 4,000
W Součet 4000

2 K 766_T02

Dodávka a montáž vnější dvoukřídlé okno
2600x1000mm. sklápěcí a oteviravé. ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uložení skla-23
mm. izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K,
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzii a
oken, kováni nerez dle

kus 1.000 -33 032,64000 -33 032.64 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W ’T02"1 1,000
w Součet 1 000

3 K 766_T03A

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé okno
1600x1000mm, sklápěcí a oteviravé, ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uloženi skla-23
mm. izolační trojsklo Uw=max 0.84VWm2K,
předsazená montáž - konzoly pro kotvení žaluzii a
oken, kováni nerez dl

kus 1,000 -19 663,86000 -19 663,86 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T03A“ 1 1.000
W Součet 1,000

4 K 766_T03B

Dodávka a montáž vnější jednkřídlé okno
600x1000mm. sklápěcí a oteviravé ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uloženi skla-23
mm, izolační trojsklo Uw=max 0,84W/m2K,
předsazená montáž - konzoly pro kotveni žaluzii a
oken, kováni nerez dle

kus 1,000 -11 258,64000 -11 258,64 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobku
W "T03B* 1 1000
W _________________Součet ______________________________________________ 1.000

5 K 766.T04

Dodávka a montáž vnější francouzké okno
1450x1950mm,sklápěcí a oteviravé. ze systémových
dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké uloženi skla-23
mm. izolační trojsklo Uw=max 0.84W/m2K předsazená
montáž - konzoly pro kotvení žaluzií a oken, kování
nerez dle v

kus 2,000 -45 717,42000 -91 434,84 SOD

VV AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T04" 2 2,000
w Součet 2,000

6 K 766_T05

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé balkónové dveře
a okno 1000x2200+1600x1000mm.sklápéci a
oteviravé, tepelně izolační podkladový profil, ze
systémových dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké
uloženi skla-23 mm. izolační trojsklo Uw=max
0.84W/m2K,předsazen

kus 1,000 -44 646,96000 -44 646.96 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobku
vv “T05" 1 1.000
W Součet ____________________1.000 _______________ _ _______________________ ______________ _ _______

7 K 766.T06

Dodávka a montáž vnější jednokřídlé fixní okno
2200x1400mm. ze systémových dřevěných profilů hl.
94 mm. hluboké uloženi skla-23 mm izolační trojsklo
Uw=max 0,84W/m2K.předsazená montáž - konzoly pro
kotveni žaluzii a oken. - ozn. T06

kus 1.000 -21 942,72000 -21 942,72 SOD

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T06" 1 1.000
W Součet 1.000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Množství JcenajCZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ Cenová soustava

Dodávka a montáž vnější prosklená stěna
9950x2400mm. 4x pevné fixní díly, 2x posuvné
jednokřídlé dveře a jedny oteváravé s výklopným
nadsvětlíkem, tepelné Izolační podkladový profil, ze
systémových dřevěných profilů hl. 94 mm. hluboké
uložení skla-23 mm.

-341 014.28 SOD1,000 -341 014.280008 K 766_T07 kus

W AST-6 Výpis truhlářských výrobků
W "T07“ 1
W ______________________Součet _______________________________________________________________________1.000

1 000

9 K 766001R Kompletní dodávka a montáž AL oken kpl 1,000 883 320,54000 883 320,54 vlastni

10 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 425,835 0.74000 1 055,12 SOD

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ  LIST
Vestavné skříně - chybějící položky ZL 10

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: Severní a Západní dům

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 21.11.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně ~y~ 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
Oba objekty vybaveny vestavěnými skříněmi.

1.2 Popis nového řešeni:
Na západním objektu vestavěná skříň T19 není v soupisu prací

2 Zdůvodnění změny:
Vestavěná skříň nebyla uvedena v soupisu prací.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 23 270,94 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 23 270,94 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

21.11.2024 / \ 21.11.2024 21.11.2024 21.11.2024 21.11.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt

ZL10 - Chybějíc! vestavná skříň

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 24 5 2024

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

23 270,94

23 270,94

23 270.94

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL10 - Chybějící vestavná skříň

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum: 24 5 2024

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 270,94

o PSV Práce a dodávky PSV 23 270,94

o 766 Konstrukce truhlářské 23 270,94

1 K 766_T19
Kompletní dodávka a montáž vestavné šatní skříně
1475x500x2500 mm - ozn T19 kus 1,000 23 100.00000 23 100.00 SOD

w "cyběíící položka v západním domé (SOOIT 1 _______ 1,000

2 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 231,000 0,74000 170,94 SOD

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Změna trasy a materiálu teplovodu (meziobjektového) ZLU

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

Objekt: 10-04 - teplovod - meziobjektový

Předkládá: PS-STAV Náchod s.r.o. Datum: 04.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně “5C 3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

IJOcelová trubka se svařovanými spoji
2)Trasa teplovodu - Zaústění teplovodu v PD je z východní strany západního objektu - potrubí vede podél východní strany západního objektu a pod
celou šíří západního objektu do místnosti s přípojným bodem.

1.2 Popis nového řešení:

1)Materíál potrubí - změna z ocelového potrubí za plastové se stejnými vlastnostmi bez spojů, z hlediska technologických postupů se nové
navrhované řešení jeví jako výhodnější a vyšší kvality.
2)Úprava trasy teplovodu - potrubí povede podél západní strany západního objektu a z venkovního prostoru přímo do místnosti s přípojným
bodem. Vedení nebude pod objektem a bude mít stejnou délku.

2 Zdůvodnění změny: _______________________________________________________________________________________________
1) Veškeré podmínky PD jsou splněny. Přidanou hodnotou plastového potrubí, je vedení beze spojů. Tím je méně náchylné na eventuální poškoze
(například pod vozovkou).
2) Úprava trasy teplovodu - z hlediska technologických postupů oprav při případné poruše teplovodu je nové navrhované řešení výhodnějš
potrubí vede z venkovního prostoru přímo do místnosti s přípojným bodem a ne pod objektem. Předejde se tím bouracím pracím při případné
poruše vedení. Délka vedení je identická.
Položka 2 tohoto změnového listu je nahrazena položkou 1, která zahrnuje změnu použitého materiálu na teplovodní potrubí a je k nahrazované
položce kvalitativně stejná.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi 1hůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 7

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -190 142,42 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 190 142,42 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 0,00 Kč bez DPH

7 Schválil: __
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

04.10.2024 04.10.2024 04.10.2024 04.10.2024 04.10.2024

PS-STAV Náchod s.r.o. ERV s.r.o. PROXION s.r.o. DNSV Rokytnice Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL11 • Teplovod

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum

Projektant
Zpracovatel

24 5 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

TV.1 - Část venkovní rozvody propojka západní a severní dúm 0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rokytnice v Orlických Horách
Objekt:

ZL11 - Teplovod

Místo: Datum: 24 5 2024

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o M Práce a dodávky M 0,00

D TV.1 Část venkovní rozvody propojka západní a severní dům ___________ _________ ________ 0,00
1 K 001R Potrubí 40x3.7/140 Rehau Rauthermex kpl 120,000 1 584,52016 190 142.42 R

2 K 23Q001018R
Předízolované potrubí 40x3.7/140 (hodnota izolace U
0.104 W/mK. tepelné ztráty dle normy EN15632-1 ■
příloha B polyetylovaná integrovaná chrántčka potrubí)

m -120,000 1 584,52016 -190 142,42 SOD

Strana 2 z 2



Kč bez DPH
Kč bez DPH

 

 

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Rozvoj dostupnosti  komunitních pobytových sociálních služeb DNSV - stavební práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 35 563 990,82 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 1 789 871,32 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 1 481 474,08 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 789 871,32 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 1 481 474,08 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) ________________

3 271 345,40 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

1 1(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 3 271 345 Kč < 135 348 000 Kč změnu závazku.

IHW 1(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 9,20% < 15,00%

§222-  TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 35 563 990,82 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 894 390,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 63 042,90 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 894 390,36 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) - 63 042,90 Kč bez DPH

§222-  TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 35 563 990,82 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 90 663,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 90 663,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1 /2 Tabulku spravuje: I



Kč bez DPH 0,00

 

 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 35 563 990,82 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 894 390,36 Kč bez DPH
(5) Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi
- 63 042,90 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 90 663,00 Kč bez DPH
(6) Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací)

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

922 010,46 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

2,59% < 30,00%(9) (Navýšení/ Smluvní cena) < 30%

§222-  TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 190 14 2,42 Kč bez DPH

r\  /xi t o iz X 1
POSUDEK|Cena nových položek 190 14 2,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 190 142 Kč > 190 142 Kč
LzOU3 lC I \  C«

OK
[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) __________ -

Loučet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 774 924,68 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1 544 516,98 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 230 407,70 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 35 563 990,82 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 36 794 398,52 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 36 794 398,52 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

2 /2 Tabulku spravuje: I


